HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 5 - CONCURSO PÚBLICO 1/2014 - CAU/PR

EMPREGO ANALISTA DE ATENDIMENTO-CURITIBA/PR

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PARANÁ - CAU/PR, no uso de suas
atribuições legais, torna público Edital de homologação final, em cumprimento a Decisão Judicial
transitado em julgado, para o Emprego de Analista de Atendimento-Curitiba/Pr. Ajusta-se desta
forma a nota final, bem como a classificação final alcançada e ainda, faz-se os devidos
reposicionamentos.

ANALISTA DE ATENDIMENTO - CURITIBA/PR
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

CLASSIFICAÇÃO
PNE

NOTA FINAL

1 7193 FRANCINE CLAUDIA KOSCIUV 64,3000 70,8325 - 135,1325
2 5343 RAFAELLA CUNHA LINS SILVA 78,7000 54,9990 - 133,6990
3 8014 JOSIANE AUGUSTA DE SOUZA JATTE 81,3000 51,6666 - 132,9666
4 8007 SILVIA MARIA GIACOMEL 74,0000 57,5000 - 131,5000
5 7343 DOUGLAS IVAN DE MORAIS 74,0000 57,4990 - 131,4990
6 7487 PATRICIA ELIS MORESCO 67,3000 57,4990 - 124,7990
7 8027 CAMILA GIODA FUMACO 88,4000 31,5000 - 119,9000
8 7058 GRAZIELA PERRETTO RODRIGUES 74,0000 45,0000 - 119,0000
9 6635 FABIOLA BERGER RIBEIRO DA SILVA 68,2000 50,0000 - 118,2000

10 6289 MARIELLE BLASKIEVICZ 67,3000 50,0000 - 117,3000
11 7534 LILISSANE DALA NORA 64,3000 50,0000 - 114,3000
12 6265 FABIANA DE AGUIAR GUZZONI 76,8000 35,0000 - 111,8000
13 6807 PEDRO DEBARBA 58,7000 45,8325 - 104,5325
14 7113 PATRICIA MONTANHA LINDMAYER 78,5000 25,0000 - 103,5000
15 5729 MÔNICA DE LACERDA GOMARA 60,2000 34,9996 - 95,1996
16 5790 GEISON JOSÉ MARTINS 69,9000 25,0000 - 94,9000
17 7093 JOSIETE DO CARMO 67,1000 25,0000 - 92,1000
18 6994 ALESSANDRO BASTOS LIMA 62,8000 28,3330 - 91,1330
19 6497 GISLAINE DE CÁSSIA ARCIE 88,2000 0,0000 - 88,2000
20 8044 ANA PAULA RODRIGUES JORGE DE ANDRADE 71,2000 12,5000 - 83,7000
21 4949 ANDRESSA FABIANA DE OLIVEIRA 60,0000 22,4996 - 82,4996
22 7341 ROSINETE SANTANA DE SOUZA 52,5000 25,0000 - 77,5000
23 7779 LETICIA MONTEIRO PIMENTEL 70,1000 0,0000 - 70,1000
24 7867 EDISON SEIHITI KUSSABA 67,1000 0,0000 - 67,1000
25 6657 RAFAELA ROCHA SICURO 61,3000 0,0000 - 61,3000
26 7488 MAYARA CAROLINE GUTH FRANÇA 52,9000 0,0000 - 52,9000

JEFERSON DANTAS NAVOLAR

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PARANÁ - CAU/PR

Curitiba 29 de março de 2017